
Zarządzenie Nr 3/2022                                                                                                         

Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Anieli hrabiny Potulickiej 

w Wojnowie z dnia 20.06.2022 r.  

 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz. U. z 2021 r.  poz. 2106), zarządzam: 

 

§1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia 

inwentaryzacji okresowej według stanu na dzień 30.06.2022 roku 

w  magazynie Szkoły Podstawowej im. Anieli hr. Potulickiej w 

Wojnowie w następującym składzie:  

1. Przewodniczący – Robert Guziołek 

2. Członek – Hanna Paruzel 

3. Członek – Monika Kalemba - Krzemińska 

 

§ 2. Termin zakończenia prac ustalam na  30 czerwca 2022 roku.   

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


